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فرماندار شهرستان رباطکریم: برنامهریزی شهری و فرهنگی پرند باید متناسب با جمعیت و
نیازهای واقعی باشد

فرماندار شهرستان رباطکریم در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهر پرند با تأکید بر رشد جمعیتی و اهمیت مراسم

فرهنگی ما خواستار هماهنگی برنامهها با واقعیتهای جمعیتی و نیازهای مردم شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛جلسه شورای فرهنگ عمومی شهر پرند صبح امروز سه شنبه بیست و پنجم آذر ماه ۱۴۰۴ با حضور حجت الاسلام

والمسلمین کاظمی امام جمعه پرند، رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط کریم و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی و فرهنگی، در محل شرکت عمران شهر پرند برگزار شد.

فرماندار شهرستان رباط کریم با اشاره به رشد سریع جمعیتی شهر پرند گفت:پرند در سال های اخیر با افزایش جمعیتی چشمگیر مواجه بوده است و بسیاری از سیاست ها و

تخصیص منابع هنوز بر اساس آمارهای قدیمی انجام می شود، سرشماری ۱۴۰۵ فرصت مهمی است تا وضعیت جمعیتی واقعی شهر مشخص و برنامه ریزی ها متناسب با نیاز

مردم انجام شود. این اقدام می تواند عدالت اجتماعی را تقویت و فرصت های توسعه شهری را به درستی مدیریت کند.

وی همچنین درباره مراسم اعتکاف افزود: امسال مراسم اعتکاف با سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی همزمان شده است و این تقارن، ظرفیت معنوی و فرهنگی

ویژه ای ایجاد می کند. اعتکاف فرصتی ارزشمند برای تمامی اقشار جامعه، به ویژه نوجوانان و جوانان است تا ضمن بهره مندی از فضای معنوی، زمینه بازنگری در نگاه ها، تقویت

باورها و ارتقای ارزش های فرهنگی و اجتماعی فراهم شود.

آقاعلیخانی بر اهمیت حضور میدانی مدیران در محلات، مساجد و محافل مختلف شهر پرند تأکید کرد و گفت:ارتباط مستقیم با مردم و شنیدن مطالبات آنان، باعث تصمیم گیری

های مؤثرتر و واقعی تر در حوزه های مدیریتی و فرهنگی خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به پیگیری های ملی افزود:در دیدار اخیر با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسائل فرهنگی شهر پرند مطرح شد و مقرر گردید هیئتی از معاونان و مدیران کل

وزارتخانه به شهرستان اعزام شود تا بررسی میدانی دقیق انجام شده و زمینه تصمیم گیری اثربخش فراهم شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان رباط کریم در پایان، از دستگاه های اجرایی خواست تا برنامه ها و انتظارات خود را تا پایان سال به صورت مکتوب ارائه دهند تا هم افزایی و

هماهنگی لازم برای اجرای پروژه ها و فعالیت های فرهنگی و اجتماعی شهر پرند محقق شود.
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